【本送信票を含む １枚】

                                               令和６年 11月 12日

企業版ふるさと納税による寄附に対する感謝状贈呈式を行います

企業版ふるさと納税による衛星携帯電話寄贈に対する感謝状贈呈式を執り行いますので

お知らせします。

記

１．寄附内容

寄 附 者：株式会社ウィーズ

       代表取締役 塩月 清和 様

寄附物品：衛星携帯電話４台（プリペイドカード４年分含む）

※企業版ふるさと納税を活用したご寄附

寄 附 日：令和６年５月 23日

備   考：E-BONDグループ企業の株式会社フジファーマシーより寄附

物品を受領。同社は、９月に株式会社ウィーズと合併。

２．贈呈式

（１）日 時：令和６年 11月 15日（金）13：00～

（２）場 所：佐渡市役所本庁第１庁舎２階応接室

（３）出席者：有限会社アクアテック

代表取締役 大和田 健斗 様

             取締役 坂東 麻利 様

             ※E-BONDグループを代表して出席

            ：佐渡市 市長 渡辺 竜五

３．式次第

（１）出席者紹介

（２）感謝状贈呈

（３）記念撮影

（４）贈呈者挨拶

（５）市長謝辞

佐渡市報道資料

本件についての問い合わせ先

佐渡市役所企画部

総合政策課ふるさと創生推進係

担当：市橋

電話：0259-63-3802（直通）